АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16. 01. 2018.               № 7
станица Крыловская

 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности
подведомственного муниципального бюджетного учреждения культуры

Крыловского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в  связи  с  совершенствованием  правового  положения  государственных
(муниципальных)  учреждений»  приказа  Министерства  финансов  Российской
Федерации от  28 июля 2010 г.  № 81 н «О требованиях к плану финансово-
хозяйственной деятельности государственного (муниципального)  учреждения»,
с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального
бюджетного  учреждения   культуры  «Кинотеатр  Октябрь»  на  2018  год
(приложение 1).

2.Начальнику  организационно-производственного  отдела  Крыловского
сельского поселения (Гаджимурадова) обнародовать настоящее постановление
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Крыловского  сельского
поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько

Приложение № 1
к  постановлению

администрации
Крыловского  сельского

поселения
Крыловского района
от 16. 01. 2018. № 7

План финансово - хозяйственной деятельности
на 2018 год

Наименование
муниципального
бюджетного
учреждения
(подразделения)

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры  «Кинотеатр Октябрь»

ИНН 2338010235

КПП 233801001

Единица
измерения: руб.

тыс.руб.

Наименование
органа,
осуществляющего
функции  и
полномочия
учредителя

Администрация  Крыловского  сельского
поселения Крыловского района

Адрес
фактического
местонахождения
муниципального
бюджетного
учреждения
культуры

Ст. Крыловская ул. Орджоникидзе 30

Сведения  о
регистрации
учредительных
документов

ОГРН 1052321383135   от 12.01.2012

Сведения  о
кодах статистики

ОКПО  05294638    ОКВЭД   92.13
ОКТМО 03624411

Штатная
численность

8  человек

Тел/факс 31481
Руководитель Квитков Александр Юрьевич

I.  Сведения о деятельности муниципального бюджетного
учреждения культуры

1.1. Цели деятельности  бюджетного учреждения: оказание услуги
по  организации  досуга  и  обеспечения  жителей  поселения  услугами

кинообслуживания.
1.2. Виды  деятельности   бюджетного  учреждения:  организация

кинообслуживания  населения  на  территории   муниципального
образования,  обеспечение  доступа  граждан  к  произведениям
отечественного  и  мирового  киноискусства,  проведение  кино-
мероприятий и создание условий для культурного досуга населения,
управленческих,  социально-культурных,  научно-технических  и
информационно-просветительских  функций  некоммерческого
характера в сфере культуры, искусства и кинематографии.

        1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной
основе:

1.3.1  Демонстрация  кино-  и  видеофильмов  в  собственных  и
арендуемых киновидеозалах;

II. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя Сумма
I. Нефинансовые активы, всего: 13991,5
из них:
1.1.  Общая  балансовая  стоимость

недвижимого имущества, всего
3312,7

1.2. Стоимость имущества, закрепленного
собственником  имущества  за  бюджетным
учреждением  на  праве  оперативного
управления

3986,4

1.3.  Стоимость  имущества,
приобретенного   бюджетным  учреждением  за
счет  выделенных  собственником  имущества
учреждения средств

43,0

1.4.  Стоимость  имущества,
приобретенного  бюджетным учреждением  за
счет  доходов,  полученных  от  платной  и  иной
приносящей доход деятельности

9763,0

1.5.  Остаточная  стоимость  недвижимого
имущества

1942,1

1.6  Общая  балансовая  стоимость
движимого  имущества, всего

10678,8

       в том числе:
1.6.1. Общая балансовая стоимость особо

ценного движимого имущества
683,3

1.6.2 Остаточная стоимость особо ценного
движимого имущества

107,1

II. Финансовые активы, всего 62,0
из них:

2.1.  Дебиторская  задолженность  по
доходам

нет

2.2.  Дебиторская  задолженность  по
выданным авансам, всего:

2,5

2.3.  Дебиторская  задолженность  по
выданным  авансам  за  счет  доходов,
полученных  от  платной  и  иной  приносящей
доход деятельности, всего:

0,0

III. Обязательства, всего 2,0

из них:
3.1.  Просроченная  кредиторская

задолженность
                 нет

3.2.  Кредиторская  задолженность  по
расчетам  с  поставщиками  и  подрядчиками  за
счет средств  бюджета, всего:

2,0

3.3.  Кредиторская  задолженность  по
расчетам  с  поставщиками  и  подрядчиками  за
счет  доходов,  полученных  от  платной  и  иной
приносящей доход деятельности, всего:

 0

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения
Наименование

показателя
Код по

бюджетной
классификаци

и операции
сектора

государственн
ого

управления
(вид

расходов)

Вс
его

в том числе
операц

ии по
лицевым
счетам,

открытым в
органах

Федерально
го

казначейств
а

о
пераци

и по
счетам,
открыт
ым в

кредит
ных

органи
зациях

в
иностр
анной

валюте
Планируемый

остаток  средств  на
начало
планируемого года

Х
419

,7
419,7

Поступления,
всего:

Х 256
0,0

2560,0

в том числе: Х

Субсидии  на
выполнении
муниципального
задания

Х
250

0,0
2500,0

Бюджетные
инвестиции

Поступления от
оказания
бюджетным
учреждением
(подразделением)
услуг  (выполнения
работ),
предоставление
которых  для
физических  и
юридических  лиц
осуществляется  на
платной  основе,
всего

Х

60,
0

60,0

в том числе: Х
 - демонстрация

кино  и
видеофильмов  в
собственных  и
арендуемых
киновидеозалах;

60,
0

60,0

-  средства  на
финансовое
обеспечение
переоборудования
кинозалов

0 0

Поступления от
реализации  ценных
бумаг

Х

Планируемый
остаток  средств  на
конец  планируемого
года

Х

Выплаты,
всего:

256
0,0

2560,0

в том числе:
Оплата труда и

начисления  на
100 156

3,5
1563,5

выплаты  по  оплате
труда, всего

из них:
Заработная

плата
111

118
9,8

1189,8

Прочие
выплаты

112
14,

4
14,4

Начисления
на  выплаты  по
оплате труда

119
359

,3
359,3

Оплата  работ,
услуг, всего

200
931

,0
931,0

из них:
Услуги связи 43,

6
43,6

Транспортны
е услуги

0 0

Коммунальн
ые услуги

168
,0

168,0

Работы,
услуги  по
содержанию
имущества

159
,9

159,9

Прочие
работы, услуги

492
,5

492,5

Безвозмездные
перечисления
организациям, всего

0 0

Социальное
обеспечение, всего

0 0

Поступление
нефинансовых
активов, всего

0 0

из них:

Увеличение
стоимости
основных средств

0 0

Увеличение
стоимости
материальных
запасов

67,
0

67,0

Поступление
финансовых
активов, всего

0 0

Справочно:
Иные

бюджетные
ассигнования

800
65,

5
65,5

Плата  налогов
на  имущество  и
земельного налога

851
58,

8
58,8

Уплата  прочих
налогов и сборов

852
5,7 5,7

Уплата  прочих
платежей

853
1,0 1,0

Объем
публичных
обязательств, всего

Х
0 0

Начальник финансово-
экономического  отдела

Н.В.Вартанян